様式第５号（第１２条関係）

年 月 日
能代市長 様

〒 －

申請者

※ 《添付書類》 （１）　リフォーム等工事費用の領収書の写し
（２）　対象住宅の工事施工箇所の施工中及び完了後の写真
（３）  増改築工事で、建築基準法の規定による確認済証を受けたときは、同法
　　の規定に基づき交付された検査済証の写し
（４）  工事内容の変更により、補助金額に変更が生じた場合、工事請負変更
　　契約書又は変更請書の写しと変更後の工事内訳見積書の写し
（５） 　補助金交付請求書(様式第８号)

6
他の補助金等の利用の有無

有　 ・　 無
「有」の場合:
補助金等名称（該当するものに○を付けて下さい。）

日

月年

4 工 事 内 容

5 工 事 期 間
着 工 年 月 日 令和 日

完 成 年 月 日 令和 年 月

2 全 体 工 事 費 ￥

3 補 助 対 象 工 事 費 ￥

能代市住宅リフォーム支援事業完了実績報告書

　交付決定を受けた能代市住宅リフォーム支援事業が完了したので、能代市住宅リフォーム
支援事業実施要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

1 補助金交付決定通知 令和 年 月 日 能都収第 号

フリガナ

氏名

（電話番号）

令和
齊　藤　滋　宣

住所

様式第８号（第１４条関係）

　下記の金額を請求します。

年 月 日

（あて先）

能代市長　 様

能代市住宅リフォーム支援事業補助金

円

銀　行 銀行 支店

普　通

当　座

※・申請時にご提出いただいた口座を記入してください。

　・ゆうちょ銀行の場合は、口座番号欄の７桁の数字を記入してください。

齊　藤　滋　宣

一　式

口座振替

口座番号

請　求　書

令和

申　請　者

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

様式第５号（第１２条関係）

7 年 6 月 25 日
能代市長 様

〒 －

申請者

※ 《添付書類》 （１）　リフォーム等工事費用の領収書の写し
（２）　対象住宅の工事施工箇所の施工中及び完了後の写真
（３）  増改築工事で、建築基準法の規定による確認済証を受けたときは、同法
　　の規定に基づき交付された検査済証の写し
（４）  工事内容の変更により、補助金額に変更が生じた場合、工事請負変更
　　契約書又は変更請書の写しと変更後の工事内訳見積書の写し
（５） 　補助金交付請求書(様式第８号)

20 日

6
他の補助金等の利用の有無

有　 ・　 無
「有」の場合:
補助金等名称

秋田県住宅ﾘﾌｫｰﾑ補助金
（該当するものに○を付けて下さい。）

5 工 事 期 間
月

着 工 年 月 日 令和

6

4 工 事 内 容

・外壁の張替え、断熱材の取替え
・一部窓の取替え（３箇所）
・畳の取替え
・給排水管一部配管替え

5 月 15 日7 年

完 成 年 月 日 令和 7 年

2 全 体 工 事 費 ￥ 4,500,000

3 補 助 対 象 工 事 費 ￥ 4,500,000

能代市住宅リフォーム支援事業完了実績報告書

　交付決定を受けた能代市住宅リフォーム支援事業が完了したので、能代市住宅リフォーム
支援事業実施要綱第１２条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

1 補助金交付決定通知 令和 〇 年 〇 月 〇 日 能都収第 〇〇〇 号

フリガナ ノシロ　タロウ

氏名 能代　太郎

（電話番号）０１８５－８９－＊＊＊＊

令和
齊　藤　滋　宣

016 8501

住所 能代市上町１－３

変更があった場合、変更内容が分かるように記載してください

【記入例】

様式第８号（第１４条関係）

　下記の金額を請求します。

年 月 日

（あて先）

能代市長 様

能代市住宅リフォーム支援事業補助金

円

銀　行 銀行 支店

普　通

当　座

※・申請時にご提出いただいた口座を記入してください。

　・ゆうちょ銀行の場合は、口座番号欄の７桁の数字を記入してください。

＊ ＊ ＊ ＊

齊　藤　滋　宣

一　式 200,000

口座振替

口座番号

能代二ツ井 能代

＊ ＊ ＊

請　求　書

令和

申　請　者

住　所 能代市上町１－３

ﾌﾘｶﾞﾅ ノシロ　タロウ

氏　名 能代　太郎

【記入例】